
1  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 

 Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 

Prot. e data Vedi segnatura         
 

Al D.S.G.A. 

All’A.A. Tonchia Luisa Paola 

Albo on line del sito web d’Istituto 

Amministrazione trasparente 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la legge n. 59/1997; 
VISTO  il D.P.R. n. 275/1999; 
VISTO  il D.Lgs n. 165/2001, art. 25; 
VISTO  il nuovo Regolamento amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche 

emanato con Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018; 
VISTA  la determina di Avvio della procedura prot. 4993 del 11/04/2025; 
VISTO   l’avviso aperto per la fornitura di LIBRI DI TESTO da destinare in COMODATO 

D’USO agli alunni della scuola secondaria di 1° grado dell’Istituto Comprensivo -– 
anno scolastico 2025/26 prot. 4994 del 11/04/2025; 

VISTA   la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 
amministrativo»;  

VISTO   il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come 
modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo); 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle offerte ricevute entro il                    
29/04/2025 al fine di aggiudicare la fornitura dei libri di testo da destinare in 
Comodato d’uso alunni della scuola secondaria di 1° grado dell’Istituto 
Comprensivo – anno scolastico 2025//26 

DECRETA 
 

di nominare: 
- l’assistente amm.va Luisa Paola Tonchia 
- il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Orietta Chinellato 

 
quali membri della Commissione che procederà alla valutazione e comparazione dei preventivi 
pervenuti a questa Istituzione scolastica entro i termini stabiliti. 
I lavori della Commissione, che saranno presieduti dallo scrivente, saranno svolti con i criteri 
indicati nel bando di cui sopra. 
Al termine dei lavori, la Commissione provvederà a stilare una graduatoria e a redigere apposito 
verbale a firma del Dirigente Scolastico e dei membri della Commissione. 
La Commissione è convocata per il giorno 30/04/2025 alle ore 10:30 presso la Presidenza. 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              BULFONE STEFANO  
   

 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005505 - 30/04/2025 - IV.4 - U

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


2  

 
UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005505 - 30/04/2025 - IV.4 - U

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE


		2025-04-30T11:28:52+0200
	STEFANO BULFONE




